
ř ,t / rr;V
'/n"''

SMLOUVA
o dílo

(poskytování služeb)

vzavÍenátazáů<7adě zéů<orra č. 89 / 2012 Sb., občanský ziíkoník

I.
Smluvní strany

Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27
se sídlem: Slovenská 2J,Praha2- Vinohrady,I20 00
zastoupená: Bc. Danielou Daňkovou, ředitelkou školy
lC: 70890943
zapsanádne26.11. 2001 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu vPraze
oddíl Pr., vložka číslo 39 (příspěvková organtzace)
dále objednatel

a

INSTALACE Šubrt s.r.o.
se sídlem: Dieselova 1i4, Praha 10 - Petrovice
zastoupená: Jiřím Šubrtem
IČ 24123404
zapsánav obchodním rejstříku vedeným Městským soudem vPraze
pod sp. zn. C.770173
dáie zhotovitel

il.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit servis a údržbu sociálních zaŤizeni a vodovodní
instalace v objektech Mateřské školy, Praha 2, SLovenská27.
Servis bude prováděn 1x měsíčně v každé budově. Při prohlídce bude provedena kontrola a
drobné opravy. Po kaŽdé prohlídce bude proveden zápis a popřípadě návrh odstranění závady,
kterou neřeší pravidelná ídržha. V pravidelné iňrŽbě je zahrnuto: kontrola funkčnosti WC,
umyvadel hateríí, gaigru /lapačů střešních splaveniď. Za mimořádné l,ryžáďáatt' opraw nebo
prohlídky bude vyhotovena nabídka podle skuteěné události a pracnosti odstranění závady.
Nástup na opravu do 48 hodin po odsouhlasení a u havárie do 24 hodin.

_ ilI.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu na dobu 1 roku s platností oď 1.3-2017. obě smluvní strany
jsou oprávněny od smlouly odstoupit v případě porušení nebo neplnění povinností druhé
strany stanovených touto smlouvou. V případě odstoupení od smlouly tato zantká do jednoho
měsíce od doručení písemného ozniímení o odstoupení'



ry.
Cena plnění

Cena za provedené práce a služby je stanovena paušálně za pravidelnou kontrolu objeků MŠ
Slovenská 27 aMS Koperníkova7 ve výši 550,-Kč bez DPH zajeden objekt.
Veškerá další údržba bude odsouhlasena objednatelem na základě provedené kontroiy a
cenové nabídky.
objednatei se zavazuje uhradit dohodnutou cenu servisu a odsouhlasenou cenu oprav ve lhůtě
splatnosti 14 dnů po doruěení falÚury na bankovní účet zhotovitele. Nedílnou součástí fakhrry
bude soupis nasledně provedených prací. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu a bude v ní uvedena specifikace prací.

v.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje, že bude na místě realizace dodržovat bezpečnostru, požární a
hygienickó předpisy a zajistí vlastní dozor bezpečnosti práce při činnostech prováděných
vmístě realizace díla. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací kdykoliv vjeho
pruběhu azavazýe se poskytovat součinnost k provedení prací.
Zhotovitel postupuje při provádění prací samostatně a je povinen při provádění prací dodržet
všechny právní předpisy, ťýkající se předmětné činnosti.
obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě porušení nebo neplnění
povinností dfuhé strany stanovených touto smlouvou. odstoupení od smlouvy musí mít
písemnou formu.

vÍ.
Zánérečná ustanovení

Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Veškeré znĚny a dodatky k této smlouvě musí byt vyhotoveny písemně a odsouhlaseny
oběma smluvními stranami. ě

Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákonftu.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zruchž objednatel i zhotovite| obdrží
jedno vyhotoveď.
Smluvní strany níŽe sým podpisem stvrzují' Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, coŽ stwzují svými podpisy.

Y Praze dne28.2.2017 V Praze ďne28.2.2017

Jiří Š
zhotobje

1. :;-',i.:

Bc. Daniel


